C. οὐχ ὡς σὺ λέγεις] ὁ οὐ λ. Par. DK. Vat p.

D. ἄρ' οὖν ἄγων μέ τι ἀπ.] Creuzerus ad Plotin. p. 318. conii. ἀγῶν, sed v. ann. Ipse vir egregius sententiam suam retractavit in Annalibus Liter. Vindobonens. N. 56. p. 135. anni 1831. ἄγων est wenn du mich mitbringst. Exempla dedi ad Charmid. p. 153. C. Astius conii. Ἄρ' οὖν ἄγων με τι ἀπ. Sed duplex interrogatio ab h. l. aliena est. Pro ἀπολογία Bodl. Vat. A. (ut Bastius notavit) Ang. w. Ven. t. ἀπολογία, quae forma dubium non est quin Platoni ubique reddenda sit. In hoc quidem libro nullus est locus, in quo non aliquot codd. terminationem in εἰ conservaverint, v. p. 172. C. 175. A. 194. B. 207. C. 212. A. 218. C. E. 219. A. 220. E.

D. ἄρ' οὖν ἄγων μέ τι ἀπολογησεί] Ἀπολογεῖσθαι τι est aliquid pro se afferre defendendi causa. Phaedon. p. 69. D: ταῦτ' οὖν ἐγὼ — ἀπολογεῖμαι, haec igitur pro me afferro. Apolog. p. 34. B: ἄ μὲν ἐγὼ ἔρχομαι ἀν' ἀπολογεῖσθαι, σχεδὸν ἔστι ταῦτα. Itaque verba in hunc modum accipienda sunt: num igitur me adducens poteris pro te aliquam afferre defensionem?, quo scilicet veniam impetres, quod me ultro ad convivium adduxeris. Secus locum interpretatus est Hommelius, mirifice etiam in eo errans, quod τι, indefinitum pronomen, pro ἄλλο τι positum iudicavit. Ceterum καλεῖν ut Lat. vocare est invitare. Unde ἄκλιτος, invocatus, in-

telligitur non invitatus. Moris autem fuisse et apud Graecos et apud Romanos, ut qui benigne invitati essent, etiam alios, non vocatos, secum adducerent, quos dixerunt umbras, cognoscas ex Horat. Sat. II. 8, 22. Epist. I. 5, 28. ubi v. intpp. et Plutarch. Sympos. VII. 6, qui quaerit, unde οἱ ὑπὸ τῶν κεκλημένων ἐπὶ τὸ δεῖπνον ἀγόμενοι nomen illud acceperint.

Σὺν τε δὲ, ἔφη, ἔρχ.] Alludit ad Iliad. X. v. 224: Σὺν τε δὲ ἔρχομένο, καὶ τε πρὸς ὁ τοῦ ἐνόησεν, Ὅπως κέρδος ἔη, quo usus est etiam in Protagora. p. 348. Eundem versum recitat Cicero ad Divv. IX. 7. ad Attic. IX. 6. Ὁ πρὸς τοῦ i. e. ἕτερος πρὸς ἕτερου. Sunt autem verba Diomedis, qui Nestori se

ὡς ἐγὼ μὲν οὐχ ὁμολογήσω ἄκλιτος ἦκειν, ἀλλ' ὑπὸ σοῦ κεκλημένος. Σὺν τε δὲ, ἔφη, ἐρχομένω πρὸς ὁ τοῦ βουλευσόμεθα ὅ τι ἐροῦμεν. ἀλλ' ἴωμεν.

Τοιαῦτ' ἄττα σφᾶς ἔφη διαλεχθέντας ἵεναι. τὸν οὖν Σωκράτη ἑαυτῷ πως προσέχοντα τὸν νοῦν κατὰ τὴν ὁδὸν πορεύεσθαι ὑπολειπόμενον καὶ, περιμένοντος οὗ, κελεύειν προϊέναι εἰς τὸ πρόσθεν. ἐπειδὴ δὲ γενέσθαι ἐπὶ τῇ οἰκίᾳ τῇ Ἀγάθωνος, ἀνεφωγμένην καταλαμβάνειν τὴν θύραν, καὶ τι ἔφη αὐτόθι γε-
E λοῖον παθεῖν. οἱ μὲν γὰρ εὐθύς παιδά τινα ἐνδοθεν ἀπαντήσαντα ἄγειν οὐ κατέκριντο οἱ ἄλλοι, καὶ κα-